
Rada Miejska w Gościnie
Sesja
Protokół z II  Sesji Rady Miejskiej w Gościnie 
Sesja odbyła się w dniu 23 maja 2024 
Miejsce posiedzenia: sali posiedzeń w Centrum Zarządzania Kryzysowego ul. Jagodowa 7 w Gościnie
Obrady rozpoczęto 23 maja 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz.  dnia 23 maja 2024 o godz. 13:00
W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych: 
Obecni o godz. 12:00
1. Dariusz Bajko
1. Karolina Bobińska
1. Mariusz  Chrzęst
1. Szymon Goździalski
1. Maciej Hryb
1. Jolanta Kasztelan
1. Łukasz Kraczkowski
1. Kacper Maszczak
1. Piotr Niemczyk
1. Wiesława Ptaszyńska
1. Radosław Różański
1. Zbigniew Różański
1. Krzysztof Selerowicz
1. Marcin Słoboda
1. Paweł  Stachowiak 

Nieobecni: 
Maciej Hryb, Kacper Maszczak, Krzysztof Selerowicz. 

Udział w sesji wzięli: Burmistrz Gościna Marcin Pawlak, Zastępca Burmistrza Łukasz Rybarkiewicz, Skarbnik Gminy Barbara Strulak, Sekretarz Gminy Teresa Bleczyc, Radni, Sołtysi i goście zaproszeni oraz mieszkańcy gminy. 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Dzień dobry państwu. Otwieram drugą sesję Rady Miejskiej w Gościnie. Proszę radnych o naciśnięcie przycisku stwierdzając swoją obecność. Na sesji obecnych jest 12 radnych, trzech jest nieobecnych, w związku z prowadzeniem akcji ratowniczej, trzech strażaków wyjechało do akcji ratowniczej, w związku z tym bardzo proszę radnych o przyjęcie wniosku, który za chwileczkę złożę. Proszę o odroczenie rozpoczęcia rady sesji do czasu, kiedy obecni radni, nieobecni radni powrócą z akcji ratowniczej. Mamy informację, że za chwileczkę wrócą i bardzo proszę o podjęcie takiej decyzji. Proszę bardzo, kto z Państwa radnych jest za odroczeniem sesji na czas przyjazdu nieobecnych radnych? Za głosowało 12 radnych, przeciw nie było, wstrzymujących się również nie było. W takim razie ogłaszam przerwę do rozpoczęcia drugiej sesji Rady Miejskiej w Gościnie. godz. 12:02
Głosowano w sprawie
Sprawdzenie obecności
Wyniki głosowania
OBECNY: 12, NIEOBECNY: 3
Wyniki imienne
OBECNY (12)
Dariusz Bajko, Karolina Bobińska, Mariusz  Chrzęst, Szymon Goździalski, Jolanta Kasztelan, Łukasz Kraczkowski, Piotr Niemczyk, Wiesława Ptaszyńska, Radosław Różański, Zbigniew Różański, Marcin Słoboda, Paweł  Stachowiak
NIEOBECNY (3)
Maciej Hryb, Kacper Maszczak, Krzysztof Selerowicz
Głosowano wniosek w sprawie
Wniosek o zmianę godziny rozpoczęcia sesji, do czasu powrotu trzech radnych.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne
ZA (12)
Dariusz Bajko, Karolina Bobińska, Mariusz  Chrzęst, Szymon Goździalski, Jolanta Kasztelan, Łukasz Kraczkowski, Piotr Niemczyk, Wiesława Ptaszyńska, Radosław Różański, Zbigniew Różański, Marcin Słoboda, Paweł  Stachowiak
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3)
Maciej Hryb, Kacper Maszczak, Krzysztof Selerowicz
Przerwa w obradach godz. 12:02
 Wznowienie porządku obrad godz. 12:20
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Wznawiam obrady drugiej sesji Rady Miejskiej po przerwie. Proszę radnych o naciśnięcie przycisku stwierdzającego obecność.
Głosowano w sprawie
Sprawdzenie obecności
Wyniki głosowania
OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0
Wyniki imienne
OBECNY (15)
Dariusz Bajko, Karolina Bobińska, Mariusz  Chrzęst, Szymon Goździalski, Maciej Hryb, Jolanta Kasztelan, Łukasz Kraczkowski, Kacper Maszczak, Piotr Niemczyk, Wiesława Ptaszyńska, Radosław Różański, Zbigniew Różański, Krzysztof Selerowicz, Marcin Słoboda, Paweł  Stachowiak
Obecni o godz. 12:20
1. Dariusz Bajko
2. Karolina Bobińska
3. Mariusz  Chrzęst
4. Szymon Goździalski
5. Maciej Hryb
6. Jolanta Kasztelan
7. Łukasz Kraczkowski
8. Kacper Maszczak
9. Piotr Niemczyk
10. Wiesława Ptaszyńska
11. Radosław Różański
12. Zbigniew Różański
13. Krzysztof Selerowicz
14. Marcin Słoboda
15. Paweł  Stachowiak 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Stwierdzam, że na sesji obecnych jest 15 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Miejska w Gościnie może obradować i podejmować prawomocne uchwały.
1. Przedstawienie porządku obrad.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Przedstawiam Państwu proponowany porządek obrad dzisiejszej sesji. Porządek obrad Państwo otrzymali wcześniej, zgodnie z ustawowym terminem, ale przeczytam ten porządek obrad. Przyjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gościnie. Przyjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Gościnie. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Gościnie. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru delegatów do zgromadzenia Związku Miast i Dorzecza Parsęty. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrza Gościna. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Dargocice. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Gościno na lata 2024-2033. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Gościna na rok 2024. Dyskusja, dyskusja i wolne wnioski i zakończenie sesji. Czy ktoś z Państwa chce zabrać głos w sprawie porządku obrad? Jeśli nie, to poproszę, przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa jest za przyjęcie porządku drugiej sesji Rady Miejskiej w Gościnie? Kto jest przeciw i kto się wstrzymał? Proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 15 radnych. Nie było przeciwnych głosów i nie było głosów wstrzymujących.
Głosowano w sprawie
Przedstawienie porządku obrad. Przyjecie porządku obrad II sesji.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Dariusz Bajko, Karolina Bobińska, Mariusz  Chrzęst, Szymon Goździalski, Maciej Hryb, Jolanta Kasztelan, Łukasz Kraczkowski, Kacper Maszczak, Piotr Niemczyk, Wiesława Ptaszyńska, Radosław Różański, Zbigniew Różański, Krzysztof Selerowicz, Marcin Słoboda, Paweł  Stachowiak
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
1. Zgłaszanie uwag przez radnych do treści protokołu z poprzedniej sesji. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miejskiej w Gościnie.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Państwo radni otrzymali protokół z pierwszej sesji Rady Miejskiej. Czy ktoś z Państwa z radnych wnosi uwagi do treści protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej. Jeśli nie, to przystępujemy do głosowania. Kto z Państwa jest za przyjęciem protokołu pierwszej sesji Rady Miejskiej. Kto jest sprzeciw, kto się wstrzymał, proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk. Za przyjęciem protokołu z pierwszej sesji Rady Miejskiej głosowało 15 radych. Przeciw nie było, wstrzymujących się również nie było.
Głosowano w sprawie
Zgłaszanie uwag przez radnych do treści protokołu z poprzedniej sesji. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Miejskiej w Gościnie.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Dariusz Bajko, Karolina Bobińska, Mariusz  Chrzęst, Szymon Goździalski, Maciej Hryb, Jolanta Kasztelan, Łukasz Kraczkowski, Kacper Maszczak, Piotr Niemczyk, Wiesława Ptaszyńska, Radosław Różański, Zbigniew Różański, Krzysztof Selerowicz, Marcin Słoboda, Paweł  Stachowiak
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Serdecznie witam na dzisiejszej sesji pana burmistrza Marcina Pawlaka, pana wiceburmistrza Łukasza Rybarkiewicza, panią sekretarz gminy, panią Teresę Bleczyc, panią skarbnik Barbarę Strulak, radnych, sołtysów i zaproszonych gości w osobach, wiceprzewodniczącą powiatu kołobrzeskiego panią Dorotę Cebulą, Panią Dyrektor Zespołu Szkoły Podstawowej w Gościnie, Panią Marlenę Fidos. Pana Dyrektora Szkoły Podstawowej w Robuniu, Pana Pawła Pawlaka. Witam również radnych, sołtysów i mieszkańców.
1. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gościnie (druk nr 3)
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - W tej chwili zajmiemy się rozpatrywaniem pakietu uchwał. Przystępujemy do podjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Bardzo proszę o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji. Proszę słucham radny Maszczak. 
Radny Kacper Maszczak - Szanowny panie przewodniczący, szanowni radni na przewodniczącego komisji rewizyjnej proponuję radnego Selerowicza. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - czy radny Krzysztof Selerowicz zgadza się na kandydowanie? 
Radny Krzysztof Selerowicz - Zgadzam się.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko -  Dziękuję bardzo. Czy są jeszcze jakieś propozycje, czy kandydatury? Ogłaszam zakończenie zgłaszania kandydatur na przewodniczącego komisji rewizyjnej. Przystępujemy do głosowania. Kto z Państwa jest za wyborem radnego Krzysztofa Selerowicza na przewodniczącego komisji rewizyjnej? Kto jest przeciw, kto się wstrzymał, proszę podnieść rękę i nacisnij przycisk. 
Głosowano w sprawie
Zamknięcie listy kandydatów w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gościnie.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (13)
Dariusz Bajko, Karolina Bobińska, Mariusz  Chrzęst, Maciej Hryb, Jolanta Kasztelan, Łukasz Kraczkowski, Kacper Maszczak, Piotr Niemczyk, Wiesława Ptaszyńska, Radosław Różański, Zbigniew Różański, Marcin Słoboda, Paweł  Stachowiak
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Szymon Goździalski, Krzysztof Selerowicz
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - W tej chwili przystępujemy do głosowania nad przyjęciem uchwały numer 2, łamane na 3, łamane na 24, w sprawie wyboru przewodniczącego komisji rewizyjnej. Kto z Państwa jest za wyborem radnego Krzysztofa Selerowicza na przewodniczącego komisji rewizyjnej, kto jest przeciw, kto się wstrzymał, proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk. Za przyjęciem kandydatury radnego Krzysztofa Selerowicza głosowało 13 radnych. Przeciw nie było głosów wstrzymujących się, wstrzymało się dwóch radnych.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gościnie (druk nr 3)
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (13)
Dariusz Bajko, Karolina Bobińska, Mariusz  Chrzęst, Maciej Hryb, Jolanta Kasztelan, Łukasz Kraczkowski, Kacper Maszczak, Piotr Niemczyk, Wiesława Ptaszyńska, Radosław Różański, Zbigniew Różański, Marcin Słoboda, Paweł  Stachowiak
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Szymon Goździalski, Krzysztof Selerowicz
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
1. Podjęcie  uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Gościnie (druk nr 4)
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Przystępujemy do podjęcia uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Gościnie. Bardzo proszę o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego komisji. 
Radny Maciej Hryb -  Szanowny Panie Przewodniczący, chciałbym zgłosić kandydaturę radnego Pawła Stachowiaka. Dziękuję. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Czy radny Paweł Stachowiak wyraża zgodę na kandydowanie? 
Radny Paweł Stachowiak - Tak, zgadzam się. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko -  Czy są jeszcze inne kandydatury? Ogłaszam zakończenie zgłaszania kandydatur i przystępujemy do głosowania nad zamknięciem listy kandydatów na przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji. Kto jest za zamknięciem listy? Kto się wstrzymał, kto jest przeciw? 
Głosowano w sprawie
Zamknięcie listy kandydatów w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Gościnie.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Dariusz Bajko, Karolina Bobińska, Mariusz  Chrzęst, Szymon Goździalski, Maciej Hryb, Jolanta Kasztelan, Łukasz Kraczkowski, Kacper Maszczak, Piotr Niemczyk, Wiesława Ptaszyńska, Radosław Różański, Zbigniew Różański, Krzysztof Selerowicz, Marcin Słoboda, Paweł  Stachowiak
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Przystępujemy do głosowania nad przyjęciem uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały numer 2, łamane na 4, łamane na 24, w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji? Kto jest przeciw, kto się wstrzymał? Proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk. zagłosowało 14 radnych przeciw 0 wstrzymują wstrzymała się tylko jedna osoba.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Gościnie (druk nr 4)
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (14)
Dariusz Bajko, Karolina Bobińska, Mariusz  Chrzęst, Szymon Goździalski, Maciej Hryb, Jolanta Kasztelan, Łukasz Kraczkowski, Kacper Maszczak, Piotr Niemczyk, Wiesława Ptaszyńska, Radosław Różański, Zbigniew Różański, Krzysztof Selerowicz, Marcin Słoboda
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Paweł  Stachowiak
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Gościnie (druk nr 5)
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - przystępujemy do podjęcia uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miejskiej w Gościnie. Przewodniczących Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zatwierdza mocą uchwały Rada Miejska, natomiast wiceprzewodniczących tych komisji wybiera się na pierwszym posiedzeniu komisji i z grona wszystkich członków, których dzisiaj zatwierdzimy. Natomiast w pozostałych komisjach, czyli infrastruktury technicznej, rozwoju gospodarczego, rolnictwa planowania i budżetu oraz komisji spraw społecznych, swoich przewodniczących wybierają przedstawiciele tych komisji na pierwszym swoim posiedzeniu. Wszyscy radni wyrazili swoją wolę pracy w komisjach i mamy listę komisji, Ja przedstawię skład osobowy Komisji Rewizyjnej. Ustala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej. Krzysztof Selerowicz, Mariusz Chrzęst, Zbigniew Różański, Szymon Goździalski, Marcin Słoboda, Łukasz Kraczkowski, Maciej Hryb Ustala się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Paweł Stachowiak, Mariusz Chrzęst, Zbigniew Różański, Karolina Bobińska, Szymon Goździalski, Krzysztof Selerowicz, Łukasz Kraczkowski, Kacper Maszczak, Maciej Hryb. Ustala się skład osobowy Komisji Infrastruktury Technicznej. Jolanta Kasztelan 2. Piotr Niemczyk3. Zbigniew Różański 4.Radosław Różański 5. Mariusz Chrzęst 6. Szymon Goździalski 7. Łukasz Kraczkowski 8. Kacper Maszczak 9. Dariusz Bajko 10. Maciej Hryb Ustala się skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa Planowania i Budżetu. Jolanta Kasztelan, Piotr Niemczyk, Marcin Słoboda, Paweł Stachowiak, Mariusz Chrzęst, Szymon Goździalski, Łukasz Kraczkowski, Wiesława Ptaszyńska. Ustala się skład osobowy Komisji Spraw Społecznych. Marcin Słoboda, Paweł Stachowiak, Radosław Różański, Karolina Bobińska, Kacper Maszczak, Maciej Hryb , Wiesława Ptaszyńska, Dariusz Bajko. Teraz przystępujemy do głosowania nad składem Komisji Rady Miejskiej w Gościnie. Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały numer 2, łamane na 5, łamane na 24? Z przedstawionym składem komisji, kto jest przeciw, kto się wstrzymał, proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk. Za głosowało 15 radnych, przeciw tej ustawie nie było głosów i wstrzymujących się również nie było.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Miejskiej w Gościnie (druk nr 5)
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Dariusz Bajko, Karolina Bobińska, Mariusz  Chrzęst, Szymon Goździalski, Maciej Hryb, Jolanta Kasztelan, Łukasz Kraczkowski, Kacper Maszczak, Piotr Niemczyk, Wiesława Ptaszyńska, Radosław Różański, Zbigniew Różański, Krzysztof Selerowicz, Marcin Słoboda, Paweł  Stachowiak
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
1. Podjęcie  uchwały w sprawie wyboru delegatów do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (druk nr 6)
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Przystępujemy do podjęcia uchwały w sprawie wyboru delegatów do zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. Proszę pana burmistrza o postawienie projektu uchwały.
Burmistrz Gościna Marcin Pawlak - Panie Przewodniczący, bardzo dziękuję. Wysoka Rado, Szanowni Państwo, gmina Gościna od 92 roku, czyli w zasadzie od początku funkcjonowania Związku Miast i Gmin, dorzecza Parsęty, podejmowała decyzję przez zgłoszenie delegata. Wybór delegatów należy do kompetencji Rady Miejskiej i w kontekście rozpoczęcia nowych kadencji rad gmin i nowej kadencji burmistrzów i wójtów w całej Polsce. Taką uchwałę należy podjąć. Delegatem może być, oczywiście delegatów wyznacza Rada Gmina, Rada Gmin, Rady Gmin wyznaczają delegatów, a mogą być nimi wójtowie, burmistrzowie lub prezydenci, więc tak naprawdę przedkładam Państwu projekt uchwały, który będzie w swojej treści wynika, że reprezentować gminę Gościna na forum Związku Miast i Gmin Dorzecza  Parsęty będę ja. Dziękuję bardzo. Proszę o podjęcie tej uchwały.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Dziękuję bardzo panu burmistrzowi, otwieram dyskusję na temat projektu uchwały. Bardzo proszę radny Goździalski.
Radny Szymon Goździalski - Ja mam takie pytanie, a w przypadku nie wiem jakiejś nieobecności pana burmistrza, czy jest osoba wyznaczona, czy to jest wiceburmistrz, czy jak to się odbywa?
Burmistrz Gościna Marcin Pawlak - Dziękuję za to pytanie. W takich sytuacjach przez pełnomocnictwo możemy delegować, delegować, tutaj nie wiem, nie znam dokładnie jakby odpowiedzi, czy to musi być radny, czy pracownik, tego nie wiem, ale na pewno, na pewno nie będzie takiej możliwości, gdzie gmina Gościno nie będzie reprezentowana przy, na związku, na związku miast i gmin dorzecza  Parsęty. Dziękuję.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - W takim razie zamykam dyskusję i przechodzimy do podjęcia uchwały. Kto z Państwa jest za uchwałą numer 2, łamane na 6, na 24 w sprawie wyboru burmistrza, gościna Pana Marcina Pawlaka na delegata do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. Kto jest przeciw, kto się wstrzymał, proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk. za głosowało 15 radnych, nie było głosów przeciwnych i nie było głosów wstrzymujących.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru delegatów do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (druk nr 6)
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Dariusz Bajko, Karolina Bobińska, Mariusz  Chrzęst, Szymon Goździalski, Maciej Hryb, Jolanta Kasztelan, Łukasz Kraczkowski, Kacper Maszczak, Piotr Niemczyk, Wiesława Ptaszyńska, Radosław Różański, Zbigniew Różański, Krzysztof Selerowicz, Marcin Słoboda, Paweł  Stachowiak
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
1. Podjęcie  uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych (druk nr 7)
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Przystępujemy do podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych. Projekt uchwały Państwo uzyskaliście w statutowym terminie, 7 dni przed planowanym posiedzeniem sesji Rady Miejskiej w Gościnie. Do tej pory w Radzie Miejskiej obowiązują model rekompensaty  za nieobecność w pracy w postaci  jednorazowej diety. Natomiast my chcielibyśmy ujednolicić i mamy taką informację, że we wszystkich gminach powiatu kołobrzeskiego, nawet w ościennych gminach powiatu kołobrzeskiego oraz w Radzie Powiatu, Jest zryczałtowana dieta, w związku z tym chcielibyśmy i doliczyć tą kwestię i jak wszystkie ościenne  gminy tą dietę przyznawać w sposób zryczałtowany. Proszę, otwieram dyskusję na temat projektu uchwały. Czy ktoś z Państwa chce zabrać głos w sprawie projektu? Proszę radny Goździalski.
Radny Szymon Goździalski - Pracując w poprzedniej... Radzie Miejskiej, widzę, że po prostu tu zostały dosyć mocno zwiększone koszty. To jest z tego, co pani skarbnik mówiła wcześniej, to jest 60 tysięcy w skali roku. Też mnie tutaj niepokoi taki punkt w tej, w tej uchwale, że zabieramy tylko 10% za każdą nieobecność, ale dieta radnego może, może być zmniejszona maksymalnie o 50% jej wysokości. Czyli rozumując, to radny, który w ogóle nie uczestniczy w posiedzeniach, komisji i sesji, i sesjach, również będzie otrzymywał tą dietę, tak?
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Przepraszam jeszcze raz, proszę o pytanie.
Radny Szymon Goździalski - Czy jeżeli radny nie będzie w ogóle uczestniczył w komisjach i sesjach w danym miesiącu, również będzie otrzymywał dietę obniżoną o 50% jej wysokości?
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Tak, będzie otrzymywał taką dietę, ponieważ praca radnego nie polega tylko i wyłącznie na uczestnictwie w posiedzeniach komisji, sesji i wspólnych komisji, Radny w okresie międzysesyjnym podejmuje wiele działań w swoich okręgach i nie tylko i swój własny czas swoimi własnymi środkami załatwia sprawy związane z potrzebami mieszkańców gminy. W związku z tym projekt uchwały jest przedstawiony państwu i tak jest zapisany. Zamykam dyskusję w sprawie projektu uchwały. Przystępuję do głosowania. Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały numer 2, łamane na 7, łamane na 14, przepraszam, łamane na 24 w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych miejskiej w Gościnie. Kto jest przeciw, kto się wstrzymał, proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk. za głosowało 13 radnych, jeden jest przeciw, jeden głos wstrzymujący się. Dziękuję bardzo.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych (druk nr 7)
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (13)
Dariusz Bajko, Karolina Bobińska, Mariusz  Chrzęst, Maciej Hryb, Jolanta Kasztelan, Łukasz Kraczkowski, Kacper Maszczak, Wiesława Ptaszyńska, Radosław Różański, Zbigniew Różański, Krzysztof Selerowicz, Marcin Słoboda, Paweł  Stachowiak
PRZECIW (1)
Szymon Goździalski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Piotr Niemczyk
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gościna (druk nr 8)
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Przystępujemy do podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrza Gościna. Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem dostaliście Państwo w statutowym  terminie, czyli 7 dni przed planowanym posiedzeniem sesji Rady Miejskiej w Gościnie.  Ustawodawca, proszę Państwa, nakłada na Radę Miejską podjęcie tej uchwały w związku z tym, Bez względu na to, czy to jest burmistrz, który piastował  swoją funkcję w poprzedniej kadencji, czy w naszym przypadku wyboru nowego burmistrza, Rada Miejska jest zobowiązana do podjęcia takiej uchwały. i ustalenie wysokości składowych wynagrodzenia burmistrza. Państwo się zapoznali, projekt uchwały był przeanalizowany i zatwierdzony na wspólnych komisjach, w związku z tym otwieram dyskusję w sprawie projektu uchwały numer 2 przez 8 przez 24. Zamykam dyskusję i przystępujemy do głosowania. Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały nr 2, łamane na 8, łamane na 24, w sprawie ustalenia wynagrodzenia burmistrza Gościna? Kto jest przeciw, kto się wstrzymał, proszę podnieść rękę i naciśnij przycisk. za głosowało 15 radnych, nie było głosów wstrzymujących się, nie było głosów przeciw.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gościna (druk nr 8)
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Dariusz Bajko, Karolina Bobińska, Mariusz  Chrzęst, Szymon Goździalski, Maciej Hryb, Jolanta Kasztelan, Łukasz Kraczkowski, Kacper Maszczak, Piotr Niemczyk, Wiesława Ptaszyńska, Radosław Różański, Zbigniew Różański, Krzysztof Selerowicz, Marcin Słoboda, Paweł  Stachowiak
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
1. Podjęcie  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Dargocice (druk nr 9)
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Przystępujemy do podjęcia uchwały. Kolejnej uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Dargocice. Projekt uchwały z uzasadnieniem Państwo otrzymaliście i proszę Pana burmistrza przedstawienie projektu uchwały.
Burmistrz Gościna - przedstawi zastępca burmistrza.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Tak słuchamy.
Zastępca Burmistrza Łukasz Rybarkiewicz - Szanowny Panie Przewodniczący Wysoka Rado stosownie do ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowej gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących zasad nabywania zbywania i obciążania nieruchomości. oraz ich wydzierżawanie na czas oznaczony dłuższy niż 3 lat lub czas na czas nieoznaczony. A także, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. W tej sytuacji mamy właśnie taką oto okoliczność i aktualny dzierżawca prowadzący działalność gospodarczą związany z usługami sezonowymi złożył wniosek o przedłużenie umowy dzierżawy na okres kolejnych 3 lat. Dzierżawca wywiązuje się z zapłaty czynszu dzierżawnego oraz innych opłat. O tym, co wykonał przez ostatni okres 3 lat i co zaplanował wykonać w najbliższych 3 latach omawialiśmy na komisji wspólnej. Tak więc przed nami jeszcze spotkanie ponownie tutaj z dzierżawcą w sprawie przedstawienia wizji planu zagospodarowania i dalszych pomysłów. Dodam jeszcze, że w kwietniu dzierżawca również stworzył takie stowarzyszenie o nazwie Turystyczne Dargocice, z zamysłem właśnie budowy takiej infrastruktury i opieki nad terenem, zielonymi nad, nad terenem właśnie Dargocic, przy jeziorze. I proszę o podjęcie stosownej uchwały.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Otwieram dyskusję na temat projektu uchwały. Czy ktoś z Państwa chciałby zapowiadać głos? Bardzo proszę radny Goździalski.
Radny Szymon Goździalski - Niewątpliwie ta kwestia tego akwenu na Dargocicach jest bardzo istotna z punktu takiej szeroko pojętej rekreacji w gminie Gościno. Jest to pięknie położone jezioro i mam nadzieję, że ten dzierżawca, który w tej chwili dzierżawi tą ziemię, ta dzierżawa nie jest stosunkowo wysoka, bardziej jeszcze zadba o to miejsce. Ale co za tym idzie też mam nadzieję, że my jako radni też się jeszcze w tym roku pochylimy mocniej nad tym terenem. Tym bardziej, że gdzieś prosi się on od lat o większe zaangażowanie tutaj ze strony gminy. Jeszcze tam 15 lat temu bardziej był ten teren wykorzystany dla mieszkańców niż niż do tej pory. Też jest problem zejścia do wody, te... Te drogi takie tak zwane dostępowe też wymagają rewitalizacji. Nieraz były zgłaszane tam jakieś pręty wystające z wody tak. Dlatego też prosiłbym obecnego burmistrza i Radę Miejską też żebyśmy tam byli na miejscu przed tym sezonem wypoczynkowym. Sprawdzić to kąpielisko i ten teren jak jest w jakim stopniu jest w tej chwili utrzymany. Dziękuję.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Dziękuję bardzo. Czy są jeszcze jakieś głosy? Zamykam dyskusję, w takim razie przystępujemy do głosowania. Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały nr 2, łamanej na 9, łamanej na 24, w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzedargowym nieruchomości gruntowej położonej w obrobie ewidencyjnej darmocice? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Proszę podnieść rękę, nacisnąć przycisk. za głosowało 15 radnych, przeciwnych głosów nie było, wstrzymujących się również nie było.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Dargocice (druk nr 9)
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Dariusz Bajko, Karolina Bobińska, Mariusz  Chrzęst, Szymon Goździalski, Maciej Hryb, Jolanta Kasztelan, Łukasz Kraczkowski, Kacper Maszczak, Piotr Niemczyk, Wiesława Ptaszyńska, Radosław Różański, Zbigniew Różański, Krzysztof Selerowicz, Marcin Słoboda, Paweł  Stachowiak
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gościno na lata 2024 – 2033 (druk nr 10)
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Przystępujemy do podjęcia uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Gościna na lata 2024-2023. Proszę Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.
Skarbnik Gminy - Proszę Państwa, w wieloletniej prognozie finansowej w załączniku numer 1 zaktualizowano wysokość planu dochodów i wydatków na rok 2024, zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w budżecie. W załączniku numer 2 wprowadzone zostało nowe przedsięwzięcie na zadanie bieżące. Jest to budowa pszok na terenie Związku Miast i Gmina Dorzecza Parsęty. Są to tylko koszty utrzymania trwałości projektu w kwocie pięciu tysięcy sześćset dwadzieścia pięć złotych po tysiąc sto dwadzieścia pięć przez pięć lat. Deficyt nie uległ zmianie. Dziękuję.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Otwieram dyskusję na temat projektu uchwały. Czy ktoś chciałby zabrać głos. Zamykam dyskusję, w związku z tym przystępujemy do głosowania. Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały numer 2, łamana na 10, łamana na 24 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej gminy Gościnna na lata 2024-2033. Kto jest przeciw, kto się wstrzymał, proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk. Za uchwałą głosowało 14 radnych, przeciwnych głosów nie było, wstrzymująca się, wstrzymujący się jeden głos.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gościno na lata 2024 – 2033 (druk nr 10)
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (14)
Dariusz Bajko, Karolina Bobińska, Szymon Goździalski, Maciej Hryb, Jolanta Kasztelan, Łukasz Kraczkowski, Kacper Maszczak, Piotr Niemczyk, Wiesława Ptaszyńska, Radosław Różański, Zbigniew Różański, Krzysztof Selerowicz, Marcin Słoboda, Paweł  Stachowiak
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Mariusz  Chrzęst
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2024 (druk nr 11)
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Przystępujemy do podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Gościnna na 2024 rok. Proszę o Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.
Skarbnik Gminy - To tak proszę Państwa, w zmianach budżetu po stronie dochodów oraz wydatków, nastąpiło zwiększenie środków z funduszu pomocy dla szkoły Gościno i szkoły w Robuniu oraz dwie dotacje dla gminnego ośrodka pomocy społecznej w Gościnie. Jedna to jest dotacja celowa na korpus wsparcia seniorów, jest to zakup opasek dla seniorów oraz dotacja na realizację zadań bieżących. W wydatkach nastąpiła zmiana między działami, nie mająca wpływu na wynik budżetu, omawiane zostały na komisji wspólnej.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Dziękuję, otwieram dyskusję, czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos? Nie widzę, zamykam dyskusję, przystępujemy do głosowania. Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały numer 2, łamane na 11, łamane na 24 w sprawie zmian w budżecie gminy Gościnna na 2024 rok? Kto jest przeciw, kto się wstrzymał, proszę podnieść rękę i nacisnąć przycisk. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych, nie było głosów przeciwnych, nie było głosów wstrzymujących się.
Głosowano w sprawie
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2024 (druk nr 11)
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne
ZA (15)
Dariusz Bajko, Karolina Bobińska, Mariusz  Chrzęst, Szymon Goździalski, Maciej Hryb, Jolanta Kasztelan, Łukasz Kraczkowski, Kacper Maszczak, Piotr Niemczyk, Wiesława Ptaszyńska, Radosław Różański, Zbigniew Różański, Krzysztof Selerowicz, Marcin Słoboda, Paweł  Stachowiak
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
1. Dyskusja i wolne informacje.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Przechodzimy do kolejnego punktu naszego porządku obrad, drugiej sesji Rady Miejskiej w Gościnie, czyli dyskusja i wolne wnioski. Proszę czy ktoś z Państwa chciałby zabrać głos. Proszę radny Goździalski.  
Radny Szymon Goździalski - Panie burmistrzu, mam kilka pytań. Pierwsze pytanie jest odnośnie wykluczenia komunikacyjnego. Podnosiłem to na komisji wspólnej. Czy gmina rozmawia z przewoźnikami, nie wiem, ze starostwem? Czy ten problem w niedługim czasie będzie rozwiązany? Następne pytanie moje jest. poprawienie dostępności do lekarza rodzinnego na terenie gminy i miasta Gościno, czy również urząd rozmawia z lekarzami rodzinnymi, czy, czy może z obecnym tutaj dzierżawcą z Pakmedem, z Pakmedem w celu poprawy dostępności i ogólnej takiej... Zabrakło mi słowa. Po prostu no ten temat tej służby zdrowia co jakiś czas przewija się w rozmowach z mieszkańcami. Chcą, żeby ten temat jakoś został doregulowany, bo to już troszeczkę za długo trwa ten taki po prostu te trzy czy cztery lata, gdzie nie mamy takiego pewnego, pewnej tej służby zdrowia, że mamy, kiedyś mieliśmy dwa ośrodki zdrowia, w tej chwili jest jedno, jeden tak i mieszkańcy oczekują poprawy. No i ostatnie moje pytanie, konkurs na dyrektora domu kultury, czy, czy gmina też myśli o przedefiniowaniu funkcjonowania domu kultury, żeby też wyszedł na potrzeby sołectw  z gminy Gościno, podczas tej kampanii wyborczej też gdzieś tam po prostu to wybrzmiewało, że sołectwa, świetlice też chciałyby bardziej korzystać z doświadczenia Domu Kultury, z animatorów i żeby się Dom Kultury jakoś bardziej włączył w to funkcjonowanie świetlic. Dziękuję.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Bardzo proszę Panu Burmistrzu.
Burmistrz Gościna Marcin Pawlak - Ja bardzo dziękuję za to pytanie. Szanowni Państwo, Panie Przewodniczący, jesteśmy już zdecydowanie 2 tygodnie po zaprzysiężeniu, a jakiś miesiąc po kampanii wyborczej, a Pan radny Goździalski  przeczytał prawie cały nasz program wyborczy. i ważne, że o tym wspominamy, ważne, że o tym mówimy. Ja zacznę na odpowiedź od końca. Jeśli chodzi o konkurs na dyrektora CKK, bo tak rozumiem zaznaczył Pan i wiąże Pan to z tym, jeszcze konkursu na tą chwilę nie mamy ogłoszonego, ale faktycznie przymierzamy się do tego i chcemy bez zbędnej zwłoki wybrać nowego dyrektora Centrum Kultury i Książki, który też będzie miał okazję najprawdopodobniej w konkursie przedstawić wizję na funkcjonowanie Centrum Kultury i Książki, być może w oparciu też o o ten potencjał, jakimi są ościenne miejscowości. Czy my jako gmina chcemy wyjść naprzeciw oczekiwaniom i sołtysom? Jak najbardziej. Takie spotkanie trzy dni temu miało miejsce. Odciążyliśmy fundusze sołeckie z bieżących kosztów związanych z utrzymaniem tych obiektów. To jest jakby pierwsza część. Ten cykl spotkań z sołtysami zaznaczyliśmy 3 dni temu, jeśli nie 2 dni temu, ale to myślę, że nie ma znaczenia, ale dosyć szybko, jeśli zwrócimy uwagę na ten tempo i krótki czas naszej pracy. I tam faktycznie sytuację diagnozujemy. też w jakiś sposób inwentaryzujemy i staramy się ją uporządkować, bo być może systemowo uda nam się wypracować jakieś jedno rozwiązanie, ale też te problemy są tak różne jak świetlice po prostu i sołectwa, które otaczają nasze gminy, nawet jeśli chodzi o po prostu oczekiwania tych, tych społeczności. Też w kontekście takim demograficznym po prostu, ile dzieci jest w danym sołectwie, są sołectwa, gdzie, gdzie dzieci z chęcią przyjmą taką ofertę i taką propozycję, ale w tym kierunku to zdecydowanie na pewno idziemy, ale musimy pracować pracować w dobrych relacjach z sołtysami. Warto o tym pamiętać, że jesteśmy przed dniu wyborów sołeckich, które odbędą się na terenie gminy. Na tą chwilę mamy trzy sołectwa, które na dzień dzisiejszy nie mają swoich sołtysów. Tu wspólnie z panią sekretarz ustaliśmy, że te wybory przeprowadzimy odpowiednio wcześnie. Tam mamy 7 dni na to, by mieszkańcy wiedzieli o tym i myślę, że za niedługo taką informację, szczególnie w tych sołectwach Sołectwo Gościno Dwór, tam nie ma Sołtysa, Ramlewo nie ma Sołtysa i Mołtowo bodajże, czyli o trzech sołectwach te wybory trzeba przeprowadzić. Dlaczego o tym mówię, bo to też jest taki moment, kiedy będziemy spotykali się w tych miejscowościach na spotkaniach sołeckich, że będziemy mogli już konkretniej próbować diagnozować, już tak poza jakby temperaturą kampanii i poza takimi luźnymi rozmawiami, jakie konkretnie oczekiwania są na konkretnym sołectwie, bo jakby jedno rozwiązanie, czyli jedne zajęcia dodatkowe na wszystkich świetlicach na pewno nie spełnią tych oczekiwań i tu głównie mówię też o takiej nieubłagalnej demografii. Wracając do, nie wiem czy chyba odpowiedziałem, wracając do, aha, mamy kolejne pytanie, to jest poprawa dostępności do lekarzy rodzinnych. No tutaj my na tą chwilę, przez te dwa tygodnie takiej ciężkiej pracy i za którą w tym momencie bardzo serdecznie chciałem podziękować zastępcy, zastępcy panu Łukaszowi Rybarkiewiczowi, Ja jestem zdumiony na jakim etapie jesteśmy, w sensie ten kamień węgielny nie został wkopany, ale na pewno mniej czasu poświęcamy na rozmowę w tym momencie z lekarzem, czy z aktualnym przedsiębiorcą, który świadczy te usługi zdrowotne, tylko koncentrujemy się wokół tematu, który wybrzmiał w naszym programie, wybrzmiał w rozmowach, czyli tematu związanego z budową ośrodka zdrowia. To nie są zaawansowane prace, na pewno to nie jest żadna koncepcja, ale to jest, to są zaawansowane po prostu prace, które mam nadzieję, że za jakiś czas będziemy mogli Państwu przedstawić efekty tych prac, ale czy to będzie też jakby, czy to zabezpieczy, czy to w ogóle odpowie na potrzeby mieszkańców, pacjentów, i tutaj wątpliwości mamy bardzo dużo. Oparte to jest właśnie na wierze w to, że jeśli będą warunki do pracy dla lekarzy odpowiednie, być może będziemy bardziej atrakcyjni niż, nie wiem, ościenne gminy, czy gminy, powiedzmy, w innych częściach naszego województwa, bądź jeszcze dalej, tego jeszcze nie wiemy. Tutaj narzędzi za wiele nie mamy, bo nie zatrudniamy lekarzy, no na pewno Państwo macie tą świadomość, ale tak, koncentrujemy się na kwestiach związanych z poprawieniem sytuacji wokół służby zdrowia. Wykluczenie komunikacyjne. Czy trwają rozmowy? Tak, trwają rozmowy, może nie bezpośrednio, znaczy z przewoźnikami na tą chwilę nie, ale trwają regularne, intensywne rozmowy, jeśli chodzi o to, co będziemy musieli już we wrześniu zaproponować, bo we wrześniu będziemy musieli po prostu, no ogłosić, znaczy zdecydować się, w jakim wariantem między innymi będziemy komunikować dzieci ze, dzieci z naszych szkół, ze szkołami. Ten temat nie jest jeszcze jakby rozstrzygnięty. ale tutaj jakby czasu dużo nie ma, a niektóre z tych rozwiązań być może będą połączone. O tym też nie chciałbym mówić, bo tutaj za dużo też konkretów nie ma, poza tym, że jakby to znowu to tempo rozmów i pracy jest bardzo, bardzo duże, o czym doskonale wiem moja żona i mój syn, którego serdecznie pozdrawiam. Dawno go nie widziałem. Dziękuję bardzo.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko -  Dziękuję bardzo. Czy ktoś z Państwa chciałby jeszcze zabrać głos? Proszę radny Hryb
Radny Maciej Hryb - Ja bym chciał w imieniu swoimi kolegów na wstępie podziękować za to, że poczekaliście na nas. To jest też po części wyraz szacunku dla tej osoby, której udzielaliśmy pomocy. Chciałbym podziękować panu burmistrzowi za to, że zareagował na moją prośbę o obkoszenie poboczy na ulicy Kwiatowej. I chciałbym podziękować też pani radnej powiatowej Dorocie Cebuli, która jest tutaj na tej sali za to, że pomogła mi w rozwiązaniu problemu na ulicy Lipowej. Dzisiaj rozmawiałem z mieszkanką, droga została przez Zarząd Dróg Powiatowych załatana, już te dziury, wręcz kratery zniknęły, można w miarę bezpiecznie już dojechać do domu odcinkiem powiatowym ulicy Lipowej, za co dziękuję pani Dorocie za pomoc. I kończąc chciałbym poinformować, że zawiązał się klub radnych Łączy nas gmina, którego zostałem wybranym przewodniczącym i w tym momencie panu przewodniczącemu przekażę pismo, w którym informuję o powstaniu klubu i o składzie osobowym. Dziękuję bardzo.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Dziękuję bardzo. Czy ktoś z Państwa chciałby jeszcze zabrać głos. Proszę radny Goździalski.
Radny Szymon Goździalski - Jeszcze. Wpadł mi pomysł znaczy wpadł mi pomysł tutaj radny mi przypomniał też o moim okręgu ulica Wyspiańskiego Matejki jest trwała tam przybudowa drogi. Zwrócił się do mnie jeden z mieszkańców o to czy tak zwane przyłącza typu właśnie odcięcie wody na przykład do posesji. Czy gmina to jakoś monitoruje? Nie wszystkie te osoby  gdzieś tam działały. Czy tutaj osoby z urzędu gdzieś po prostu to jest jakoś monitorowane? I czy przy takiej inwestycji, no czy mogły po prostu, mogłyby te osoby się przejść i sprawdzić tą ulicę, żeby później nie było nowa inwestycja, a żeby nie była jakoś rozkopana, tak?
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Pan burmistrz Rybarkiewicz, proszę.
Zastępca Burmistrza Łukasz Rybarkiewicz - Jeśli chodzi o ulicę Wyspiańskiego Matejki i realizację inwestycji, to na chwilę obecną ten etap zawansowania jest już dosyć wysoki. Jeśli chodzi o kwestie dotyczące przyłączy, to chciałbym przypomnieć, że jest to kwestia już indywidualna osób, właścicieli nieruchomości przyległych do drogi. I już mamy kilka takich wniosków, takich projektów właśnie i przed realizacją i nawet na początku w trakcie realizacji dotyczące wody i gazu, gdzie mieszkańcy do nas przychodzili z takimi projektami, wskazywali tutaj plan zagospodarowania pod właśnie takie włączenia. Więc właściwie to się dzieje i myślę, że jeśli nie jest za późno, no to jest jeszcze pole do rozmów.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Dziękuję panu Burmistrzowi  Czy ktoś z Państwa mieszkańców zaproszonych gości chciałby zabrać głos? Proszę Pani Wanda Milas.  
Pani Wanda Milas mieszkaniec  - Ja chciałabym oficjalnie podziękować panu przewodniczącemu Dariuszowi Bajko, panu burmistrzowi Marcinowi Pawlak i panu Jarosławowi Osińskiemu za załatwienie sprawy, z którą wystąpiliśmy z wnioskiem 10 marca, a którą prowadził wcześniej pan zastępca Rybarkiewicz, który niestety lekceważył nas i w ciągu 30 dni, to jest ustawowy termin na danie odpowiedzi, nie uzyskaliśmy takiej odpowiedzi. Mało tego, proszę Państwa, jeżeli chodzi, bo to chodzi o wycinkę drzew, które znajdują się na zjeździe, na pasie przydrogowym, gminnym i tutaj była potrzebna zgoda i odpowiednie pismo, które następnie mamy skierować do starostwa, bo o to nas prosiło starostwo. Mało tego i dzięki tylko Panu właśnie teraz burmistrzowi, Panu Jarkowi, który dzisiaj to pismo przesłał i ja już wiem, bo ze starostwem się kontaktowałam, że to jest pismo, które jest w pełni wymagane i treść jest właśnie w pełni wymagana przez starostwa. Takiego pisma, proszę Państwa, w ogóle nie otrzymaliśmy przez 30 dni, byliśmy lekceważeni. Mało tego. Od 2022 roku składaliśmy pismo o zjazd, to jest teczka, buchalteria. Proszę Państwa, dwa razy odwoływaliśmy się do SKO, bo decyzja. Pierwsza fakt, że była zezwalająca, ale niezgodna z prawem. I SKO w Koszalinie uchyliło decyzję burmistrza i pierwszą decyzję uchyliło, od której się oczywiście odwołaliśmy, i drugą decyzję również uchyliło, od której się odwołaliśmy. Dopiero trzecia decyzja w styczniu 2024 roku została pozytywnie, otrzymaliśmy zezwolenie na zjazd Przez te dwa lata mogliśmy już wykonać zjazd. Środki finansowe teraz na ten zjazd będą znacznie wyższe niż dwa lata temu, gdybyśmy mogli już ten zjazd wykonać, bo to jest z działki przy ulicy Kołobrzeskiej. I jest nam bardzo przykro. Tym bardziej, proszę Państwa, pracowałam też tyle lat w urzędzie i nigdy nie zdarzyło mi się, żeby moja decyzja, od której się mieszkaniec czy ktoś odwołał, była uchylona przez SKO Koszalin. To świadczy o kompetencji pracowników. I dlatego mam nadzieję, że teraz przy tej zmianie, no nadejdzie taka zmiana, że mieszkańcy rzeczywiście będą zadowoleni z pracy takich pracowników. i że to się zmieni. A ja naprawdę serdecznie dziękuję panu przewodniczącemu, panu burmistrowi i panu Jarosławowi Osińskiemu. Dziękuję serdecznie i dlatego chciałam tutaj przyjść osobiście i oficjalnie podziękować za takie stanowisko. Dziękuję.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Gościnie Dariusz Bajko - Dziękujemy bardzo. W związku z tym po wyczerpaniu porządku obrad zamykam drugą sesję Rady Miejskiej w Gościnie. Dziękuję bardzo.
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